+ Giám sát về cải cách hành chính, xây dựng chính quyền đối với UBND xã Mai Pha và UBND xã Quảng Lạc.

- *Ban Kinh tế - Xã hội:*

+ Giám sát việc tiếp nhận, tổ chức thăm và tặng quà các đối tượng thuộc diện chính sách trên địa bàn nhân dịp Tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020 đối với Phòng Lao động Thương binh và Xã hội thành phố.

+ Giám sát về công tác thực hiện chi trả kinh phí hỗ trợ bệnh Dịch tả lợn Châu Phi trên địa bàn 03 xã thuộc thành phố Lạng Sơn.

+ Giám sát việc sử dụng nguồn ngân sách Nhà nước cho công tác xây dựng nông thôn mới năm 2019 đối với UBND xã Hoàng Đồng.